A.O.T. - FIRENZE TOTALE PER 12 MESI
Ripartizione fatturazione

V.LE GRAMSCI 2.952,04 6.888,08 1.098,00 €7.986,07 €40.458,50
EDILE €720,96 €1.682,23 €9.612,80
GESTIONE TECNICA €132,9 €310,24 €1.772,81
CLIMATIZZAZIONE €846,71 €1.975,64 €11.289,43
IMPIANTI €675,68 €1.576,61 €9.009,12
ELEVATORI €575,73 €1.343,36 €7.676,35
R.U. CALAMANDREI €18.463,60 €43.081,74 €7.400,41 €50.482,15 €253.581,78
EDILE €4.862,36 €11.345,51 €64.831,50
GESTIONE TECNICA €896,71 €2.092,32 €11.956,09
CLIMATIZZAZIONE €5.745,14 €13.405,33 €76.601,90
IMPIANTI €4.557,04 €10.633,10 €60.760,57
ELEVATORI €2.402,35 €5.605,48 €32.031,32
V.LE MORGAGNI (6 MESI) €2.269,57 €5.718,69 €1.129,86 €6.848,55 €31.248,91
EDILE €741,97 €1.731,26 €9.892,92
GESTIONE TECNICA €136,83 €319,28 €1.824,41
CLIMATIZZAZIONE €695,39 €2.045,58 €9.694,84
IMPIANTI €695,39 €1.622,56 €9.271,82
ELEVATORI 0,00 €0,00 €0,00
CAPONNETTO €16.270,30 €37.964,05 €6.881,85 €44.845,89 €223.819,20
EDILE €4.521,60 €10.550,40 €60.287,96
GESTIONE TECNICA €833,87 €1.945,69 €11.118,25
CLIMATIZZAZIONE €5.342,51 €12.465,87 €71.233,52
IMPIANTI €4.237,68 €9.887,93 €56.502,45
ELEVATORI €1.334,64 €3.114,16 €17.795,18
SALVEMINI €4.731,57 €11.040,32 €1.915,36 €12.955,68 €65.002,91
EDILE €1.258,13 €2.935,64 €16.775,08
GESTIONE TECNICA €232,02 €541,39 €3.093,66
CLIMATIZZAZIONE € 1.486,55 € 3.468,62 €19.820,72
IMPIANTI €1.179,13 €2.751,30 €15.721,74
ELEVATORI €575,73 €1.343,36 €7.676,35
CIPRESSINO €6.231,62 €14.540,44 €2.196,53 €16.736,98 €85.284,75
EDILE €1.442,89 €3.366,75 €19.238,50
GESTIONE TECNICA €266,10 €620,89 € 3.547,95
CLIMATIZZAZIONE €1.704,86 €3.977,99 €22.731,43
IMPIANTI €1.352,29 €3.155,35 €18.030,54
ELEVATORI €1.465,49 €3.419,47 €19.539,80

ELEVATORE DISABILE

SAN GALLO € 879,85 €2.052,95 €406,04 €2.458,99 €12.137,28
EDILE €266,36 €621,51 €3.551,50
GESTIONE TECNICA €49,13 €114,62 €655,01
CLIMATIZZAZIONE €314,72 €734,34 €4.196,26
IMPIANTI €249,64 €582,48 €3.328,47
ELEVATORI €0,00 €0,00

VARLUNGO €3.972,68 €9.269,56 €1.626,01 €10.895,57 €54.595,00
EDILE €1.068,00 €2.491,99 €14.239,97
GESTIONE TECNICA €196,96 €459,58 €2.626,11
CLIMATIZZAZIONE €1.261,90 €2.944,42 €16.825,30
IMPIANTI €1.000,94 €2.335,52 €13.345,89
ELEVATORI €444,88 €1.038,05 €5.931,73
VILLINO BIANCA €279,27 €651,64 €129,37 €781,01 €3.853,01
EDILE € 84,55 €197,28 €1.127,36
GESTIONE TECNICA €15,59 €36,38 €207,86
CLIMATIZZAZIONE €99,90 €233,09 €1.331,94
IMPIANTI €79,24 €184,89 €1.056,49
RIST. S. APOLLONIA €5.044,36 €11.770,16 €1.095,61 €12.865,78 €86.289,88
EDILE €719,48 €1.678,78 €9.593,10
GESTIONE TECNICA €132,68 €309,60 €1.769,12
CLIMATIZZAZIONE €850,10 €1.983,58 €11.334,73
IMPIANTI €674,30 €1.573,37 €8.990,65

ELEVATORI €889,76 €2.076,10 €11.863,45



PRESIDIO
PRESIDIO AGGIUNTIVO

RIST. CALAMANDREI
EDILE

GESTIONE TECNICA
CLIMATIZZAZIONE
IMPIANTI
ELEVATORI

PRESIDIO

RIST CAPONNETTO
EDILE

GESTIONE TECNICA
CLIMATIZZAZIONE
IMPIANTI
ELEVATORI
PRESIDIO

RIST. S. MARTA
EDILE

GESTIONE TECNICA
CLIMATIZZAZIONE
IMPIANTI
ELEVATORI

MEZZETTA

EDILE

GESTIONE TECNICA
CLIMATIZZAZIONE
IMPIANTI
ELEVATORI

SAN SALVI

EDILE

GESTIONE TECNICA
CLIMATIZZAZIONE
IMPIANTI
ELEVATORI

CALENZANO

EDILE

GESTIONE TECNICA
CLIMATIZZAZIONE
IMPIANTI
ELEVATORI

ROMANA

EDILE

GESTIONE TECNICA
CLIMATIZZAZIONE
IMPIANTI
ELEVATORI

FACULTY CLUB
EDILE

GESTIONE TECNICA
CLIMATIZZAZIONE
IMPIANTI
ELEVATORI

VAL DI ROSE

EDILE

GESTIONE TECNICA
CLIMATIZZAZIONE
IMPIANTI
ELEVATORI

totale mensile:

€1.778,03

€6.232,71
€966,06
€178,16
€1.141,46
€905,40
€654,23
€2.387,41

€4.127,98
€669,55
€123,48
€791,11
€627,51
€261,69
€1.654,64

€294,77
€138,93
€25,63
€0,00
€130,21
€0,00

€6.036,15
€1.558,01
€287,33
€1.840,88
€1.460,17
€889,76

€5.037,32
€1.255,63
€231,56
€1.483,59
€1.176,78
€889,76

€2.295,37
€784,79
€144,73
€185,45
€735,51
€444,88

€5.670,41
€1.447,29
€266,91
€1.710,05
€1.356,40
€889,76

€2.083,75
€416,92
€76,89
€492,62
€390,74
€706,57

€6.202,70
€1.986,03
€366,26
€1.099,32
€1.861,33
€889,76

€4.148,73

€14.543,00
€2.254,15
€415,70
€2.663,40
€2.112,61
€1.526,54
€5.570,61

€9.631,94
€1.562,28

€288,11
€1.845,93
€1.464,18

€610,62
€3.860,82

€687,79
€324,18
€59,79
€0,00
€303,82
€0,00

€13.724,08
€3.635,36
€670,44
€4.295,38
€3.407,09
€2.076,10

€11.453,10
€2.929,80
€540,31
€3.461,71
€2.745,82
€2.076,10

€5.355,87
€1.831,19
€337,71
€432,73
€1.716,20
€1.038,05

€13.230,96
€3.377,01
€622,78
£€3.990,12
€3.164,94
£2.076,10

€4.862,10
€972,82
€179,41
€1.149,45
€911,74
€1.648,67

€14.472,96
€4.634,07
€ 854,60

€ 2.565,08
€4.343,10
€2.076,10

€1.470,87

€1.019,64

€212,15

€2.371,73

€1.911,54

€1.195,05

€2.203,23

€635,19

€1.802,92

NB. verificare ogni anno
NB. verificare ogni anno

€16.013,87

NB. verificare ogni anno

€10.651,58

NB. verificare ogni anno

€899,94

€16.095,81

€13.364,64

€6.550,92

€15.434,18

€5.497,28

€16.275,87

totale anno:

€82.393,74
€12.880,81
€2.375,43
€15.219,42
€12.071,99
€8.723,11

€54.338,01
€8.927,29
€1.646,37
€10.548,08
€ 8.366,80
€ 3.489,25

€4.142,41
€1.852,45
€341,67
€0,00
€1.736,14
€0,00

€82.853,70
€20.773,49

€3.831,06
€24.545,03
€19.468,94
€11.863,45

€69.075,78
€16.741,70

€3.087,51
€19.781,17
€15.690,40
€11.863,45

€31.800,01
€10.463,92
€1.929,76
€2.472,72
€9.806,85
€5.931,73

€77.808,70
€19.297,19

€3.558,76
€22.800,68
€18.085,40
€11.863,45

€28.418,53
€5.558,99
€1.025,16
€6.568,28
€5.209,93
€9.420,98

€ 84.505,53
€26.480,40

€4.883,44
€14.657,59
€24.817,74
€11.863,45




